
PRODUCT INFORMATION LABEL
OV85HTL500 - ONVO 85’’ ULTRA HD WEBOS SMART LED

EAN CODE

ORIGIN TURKEY

BOX SIZE (CM) 212 x 27.5 x 139

BOX WEIGHT (KG) Net: 42kg Gross: 56 kg

PRODUCT SIZE (EXCEPT STAND) 1939.64 x 87.40 x 1124.69 mm

VESA SIZE (MM) 600 x 600

PRODUCT DESI 270

PACKAGE IMAGE

TECHNICAL SPECIFICATIONS
85’’ 216 SCREEN

3840 x 2160 ULTRA HD
INTERNAL SATELLITE RECEIVER

WEBOS SMART
REMOTE CONTROL

4-CORE PROCESSOR ENERGY IMAGE
8 GB ROM / 1.5 GB RAM

INTERNAL WIFI / BLUETOOTH
1000 HZ

DVB-T2/C BROADCAST SUPPORT
HDR 10 TECHNOLOGY

3 x HDMI REMOTE CONTROL
2 x USB IN (KEYBOARD/MOUSE-MEDIA PLAYER)

AV-ETHERNET INPUTS
HEADPHONE-OPTICAL AUDIO OUTPUTS

2 x 10 W AUDIO OUTPUT
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ÜRÜN BİLGİLENDİRME ETİKETİ
OV98500 - ONVO 98’’ ULTRA HD WEBOS SMART LED

EAN KODU 8682655701468

MENŞEİ TÜRKİYE

KOLİ ÖLÇÜSÜ (CM) 236 x 29.8 x 139.5

KOLİ AĞIRLIK (KG) Net: 68kg Gross: 84kg

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (STAND HARİÇ) 2193.4 x 90 x 1255.3

VESA ÖLÇÜSÜ (MM) 1000 x 400

ÜRÜN DESİ 327

KOLİ GÖRSEL

TEKNİK ÖZELLİK
98’’ 248 EKRAN

3840 x 2160 ULTRA HD
DAHİLİ UYDU ALICISI

WEBOS SMART
SİHİRLİ KUMANDA

4 ÇEKİRDEKLİ İŞLEMCİ ENERJİ GÖRSEL
8 GB ROM / 1.5 GB RAM

DAHİLİ WİFİ / BLUETOOTH
1000 HZ

DVB-T2/C YAYIN DESTEĞİ
HDR10 TEKNOLOJİSİ

3 x HDMI UZAKTAN KUMANDA
2 x USB GİRİŞİ ( KLAVYE/MOUSE-MEDİA PLAYER )

AV-ETHERNET GİRİŞLERİ
KULAKLIK-OPTİCAL SES ÇIKIŞLARI

2 x 15 W SES ÇIKIŞI

47.537mm

34.441mm

105.186mm

277.505mm

298.114mm

78.508mm

55.621mm

16.219mm
71.808mm

689.927mm

100mm

77.561mm

77.748mm

105.964mm

143.751mm

62.263mm

26.763mm 26.763mm

106.22mm

25.058mm
47.507mm

67.364mm
31.753mm

858.744mm

87.553mm
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ÜRÜN BİLGİLENDİRME ETİKETİ
OV110500 - ONVO 110’’ ULTRA HD WEBOS SMART LED

EAN KODU 8682655701475

MENŞEİ TÜRKİYE

KOLİ ÖLÇÜSÜ (CM) 266 x 29.8 x 161.5

KOLİ AĞIRLIK (KG) Net: 114kg Gross: 130kg

ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (STAND HARİÇ) 2477.1 x 90 x 1415.2

VESA ÖLÇÜSÜ (MM) 1000 x 400

ÜRÜN DESİ 427

KOLİ GÖRSEL

TEKNİK ÖZELLİK
110’’ 279 EKRAN

3840 x 2160 ULTRA HD
DAHİLİ UYDU ALICISI

WEBOS SMART
SİHİRLİ KUMANDA

4 ÇEKİRDEKLİ İŞLEMCİ ENERJİ GÖRSEL
8 GB ROM / 1.5 GB RAM

DAHİLİ WİFİ / BLUETOOTH
1000 HZ

DVB-T2/C YAYIN DESTEĞİ
HDR10 TEKNOLOJİSİ

3 x HDMI UZAKTAN KUMANDA
2 x USB GİRİŞİ ( KLAVYE/MOUSE-MEDİA PLAYER )

AV-ETHERNET GİRİŞLERİ
KULAKLIK-OPTİCAL SES ÇIKIŞLARI

2 x 15 W SES ÇIKIŞI
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